18/08/2021 SEI/UFVJM - 0395230 - Ofício

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=427609&infra_siste… 1/1

Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e Exatas

Direção da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e Exatas - FACSAE

OFÍCIO Nº 150/2021/DIRFACSAE/FACSAE

Teófilo Otoni, 01 de julho de 2021.
Ao Senhor,
Janir Alves Soares
Presidente do Consu/UFVJM

C/C
Ao Senhor
Marcio Coutinho de Souza
Chefe do DEPAD/FASCAE

Assunto: encaminha solicitação de pauta no Consu/UFVJM.

Prezado Senhor Reitor,

Venho, respeitosamente,  por meio deste encaminhar a solicitação do Departamento de Administração da FACSAE, descrita no OFÍCIO Nº
25/2021/DADM/DIRFACSAE/FACSAE (0389090), referente à Portaria n. 1248, de 08 de junho de 2021.

Fico a disposição para outros esclarecimentos

Atenciosamente,

WEDERSON MARCOS ALVES
Diretor da FACSAE

Documento assinado eletronicamente por Wederson Marcos Alves, Diretor(a), em 02/07/2021, às 17:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0395230 e o código CRC E0668616.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23708.001107/2021-46 SEI nº 0395230

Rua do Cruzeiro, nº 01  - Bairro Jardim São Paulo, Teófilo Otoni/MG - CEP 39803-371

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0